

Basın Açıklaması

“Terör” Suçlamasıyla Haksız Gözaltılar Daha Ne Zamana Kadar Devam Edecek?

Tunus yönetimi, siyasi çalışmayı baskılamak ve sosyal medya blogcularını denetim altına almak için her yolu deniyor. Haksız yere insanları gözaltına almak için “terör” şüphesini bir bahane olarak kullanmaktan, teröriste etmek ve yıldırım için de gözaltına alınanları “terör” le yetkili özel mahkemelere çıkarmaktan zerre kadar tereddüt etmiyor.

“Ulusal Muhafız” güçleri, Safakes iline bağlı “el Garibe” semtinde üç Müslümanı gözaltına aldılar. Gözaltına alınanlardan ikisi, ortaokul öğretmeni, diğeri de hukuk eğitimini tamamlamış olup hepsi de **Hizb-ut Tahrir** üyesidir. El Garibe sakinlerince maruflar, hep birlikte son barışçıl protestolara katılarak haklarını talep etmişlerdi. Gençlerden biri, El Garibe belediye başkanı ve Safakes valisi ile görüşen heyette de yer almıştı. Gözaltılar ile eş zamanlı olarak medyada, “El Garibe bölgesinde terör hücreleri mensubu kişilerin yakalandığı” yönünde iftira kampanyası da yürütüldü.

Hükümetin düzmeceyiyle gerçekleşen bu haksız gözaltılar ve iftira kampanyası, iktidarın baskıcı davranışının bir kanıtıdır. **Hizb-ut Tahrir**’in yanı sıra iktidarın kusur ve ihmalkârlığını deşifre edenlerin yürüttüğü siyasi çalışmayı baskılama çabasıdır. Tunus yönetiminin, sağlık, eğitim, borç, yolsuzluk ve hayat pahalılığı gibi sürekli düşen ekonomik, finansal ve temel hizmetler göstergesini durdurmak için çaba sarf etmek yerine Avrupa ülkeleri ve IMF’yi razı etmek için elinden geleni yaptığına tanık oluyoruz. Hâlbuki bunların hepsi Tunus düşmanıdır. Ülkeyi iliklerine kadar sömürdüler, zenginliklerini yağmaladılar ve yağmalıyorlar, iktidara çıkarlarına hizmet eden politikalar getiriyorlar.

Ağızlarına ket vurma, gerçekleri saptırma ve düzmece suçlamalar uydurma politikası, iktidarın ülke halkına yönelik ihanetini ve sömürgecilere hizmetini gizlemek konusunda başarılı olamayacaktır. Politik, ekonomik ve sosyal düzeyde ülkenin yaşadığı felaketin sebebi bu sömürgecilerdir... Sömürge hizmetkârları, gittikçe kötüleşen bu vakanın değişimi için ciddiyetle çalışan ümmetin sadık evlatlarını yıldıramayacaktır. İktidarın, özelden **Hizb-ut Tahrir** genelde tüm onurlu insanları hedef alması, Müslümanların Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*’in kurduğu devlet gibi bir İslami Devlet kurma çabalarını durduramayacaktır. Çünkü Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, nasıl namazı farz kılmış ise İslam Devletini de öyle farz kılmıştır. Ve çünkü İslam Devleti, ümmeti birleştirecek tek seçenektir. İslam Devleti sayesinde ümmet, yolsuzluk ve sömürgeci Batı bağımlılığından kurtulup İslam’ın adaletine, genişlik ve merhametine kavuşacaktır.